
PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ IT SLUŽEB
- OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Tato Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování IT služby obsahuje jména oprávněných osob ve 
smyslu ČI. 12 Smlouvy.

1.

2. Osoby dle čl. 12.1.1 Smlouvy, které jsou oprávněny jednat ve smluvních záležitostech:

Za Poskytovatele:
1. Ve věcech smluvních:

Za Objednatele:

1. Ve věcech smluvních:

pověřený řízením odboru informatických aplikací 
MHMP

starostka městské části Praha - Koloděje

adresa: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 adresa: K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha 916 - Koloděje

3. Osoby dle čl. 12.1.2 Smlouvy, které jsou oprávněny jednat v záležitostech úpravy již 
poskytované Služby:

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

manažerka rozvoje IS/ICT tajemník

adresa: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 adresa: K Jízdárně 9/20,190 16 Praha 916 - Koloděje



-*• => W fl) 
N)“ í9. < -i 3 w 2-n cu cr _
5. 2 '“*■ ®<O —r* /«<o £a

CTt
4. Osoby dle čl. 12.1.3 Smlouvy, které jsou oprávněny jednat v technických záležitostech:

o£co -<

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

manažerka rozvoje IS/ICT tajemník

adresa: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 adresa: K Jízdárně 9/20,190 16 Praha 916 - Koloděje

2/2


